令和５年度 第６回役員会（臨時）議事要旨

日 時  令和５年６月１６日（金）【文書送付日付】

回答者  学長、渡理事、山下理事、寺本理事、石田理事、北村理事、竹下理事

 令和５年６月１６日付書面会議による審議の結果は下記のとおりであった。

１ 審議事項

（１）理工学部における定員増に係る意見伺いについて

    本件は、令和５年度大学・高専機能強化支援事業（高度情報専門人材の確保

に向けた機能強化に係る支援）申請に伴い、理工学部定員増に係る認可申請を

行うもの。

    役員全員から、「了承する」旨の回答があり、了承された。

以 上